РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

14.09.2017                                                                                                     № 3
п. Дугда

Об избрании председателя    Дугдинского   сельского Совета народных депутатов Зейского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для избрания председателя  Дугдинского  сельского Совета народных депутатов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст.19 Устава Дугдинского сельсовета, Дугдинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Дугдинского  сельского Совета народных депутатов Зейского района Овчинникова Сергея Николаевича

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                       В.В.Михайлов

Председатель
сельского Совета                                                     	     С.Н.Овчинников